09 de setembro de 2020

TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2020 REVOGAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público para conhecimento dos Interessados a REVO-
GAÇÃO da Tomada de Preços nº 002/2020 cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para
execução de obra de ampliação de Unidade de atenção especializada em saúde, conforme contrato
de repasse nº 882363/2018 MINISTERIODASAUDE/CAIXA, por conveniência e oportunidade com
base no art. 49 da Lei 8.666/93, nas Súmulas 346 e 473 do STF e baseado no princípio da autotutela
administrativa. Os interessados devem aguardar nova publicação de aviso. Ituaçu-Bahia, Edilson
Novais Silva – Presidente da CPL. Adalberto Alves Luz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU